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Kallelse till klubbmöte 

Onsdagen 3/6 kl. 10.00 träffas vi på Säljans bigård. Gården ligger på 

Lundagatan 13 i Säljan. Vi börjar med fika som föreningen bjuder på, sedan 

kommer de att berätta om verksamheten. Vi som vill följa med till 
bikuporna ska ha stövlar eller kängor med sig. Kläder får vi låna. Vi har 
också chans att handla i deras lilla butik.                                                               
Kl. 12.45 intar vi lunch på Aqua. Där får var och en beställa det man vill äta. 
Glöm inte hatten!!                                                                                                          
När ni anmäler er till AnneMarie, informera henne om ni åker bil själva eller 
om ni vill samåka med några av oss som har bil.                         

Ekonomi                                                                      
Bankgiro                                 27 094 kr                                                                            

Till glädje                                  5 142 kr                                    

Kassa                                             504 kr                                                                              

Gåvor och lotterier 6/5-26  1710 kr 

Senaste klubbmöte                                                                                                     

Vi var 24 st varav 2 gäster och 1 föreläsare. Vi träffades som vanligt på The 
Church och åt en god middag. Rodin Hajo som kommer från verksamheten 
Shanazi och berättade om deras verksamhet. De arbetar långsiktigt med tjej 
och killgrupper i förebyggande syfte för de som lever i hedersrelaterat våld 
och förtryck. Han har hittills utbildat 4 grupper som idag fungerar som 
positiva förebilder och ambassadörer. Verksamheten har ett brett nätverk 
som möter utsatta barn och ungdomar. Rodin är en fantastisk person som 
med hull och hår jobbar 100% för dessa ungdomar. En föreläsning som man 
sent glömmer. 

Jane Ndisho berättade om sitt hemland Kenya. Där i byn där hon växte upp 
var allt tryggt och alla hjälptes åt. Hon visade en blid på sin släkt som består 
av 5 generationer. 

Anne Charlotte berättade om det lyckade projektet som vi har haft 
tillsammans med SFI. 

Sonja informerade att Lundaprojektet om ”hur ska vi utvecklas” där 5 
studenter är igång och är klart 15-16 juni. 



Vi avslutade som vanligt med lotteri 

Medlemsvård 

Fika på Hansen 17/6 kl. 14.00 

Anmälan                                                                                                              

Anmälan som är bindande till AnneMarie J. på tel. eller SMS 0722 50 41 63 

Anmäl så fort som möjligt men senast 31/5 kl. 18.00. 

Kom ihåg att vi alla är välkomna att ta med en gäst till våra möten och om 
inte har möjlighet att delta, men vill stödja insamlingen till glädjekontot, 
kan du swisha en gåva till 123 647 16 35 

 IW-hälsningar Katarina Åström 

Klubbsekreterare 

 


